各位家長您好：
走讀社區活動拍照時間，即日起至5/30止，請各位同學於5/31前，將通知單、照片地點標示圖及照片檔案交給老師統整，謝謝大家。

拍照內容請參考社會課本P.48~P.51，舉凡上學途中有關家鄉特色、建築、景色、人物、動植物、古蹟、地名(路名)、家鄉問題…等，都可以探討它背後形成的原因喔！

表格填寫範例如下：

	編號
	照片檔名
	簡單敘述照片的內容

	01
	DSC0987
	嘉油鐵馬道盡頭水圳


	編號
	照片檔名
	簡單敘述照片的內容

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	


※表格如果不足可以到班網下載或向老師索取。
